СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.02.2021 года               № 11 -VI-СНД

с. Большая Приваловка

О внесении изменений в решение Совета  народных
депутатов Большеприваловского сельского поселения
от 17.10.2012 г. № 62- IV-СНД
«Об утверждении Примерного Положения по оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения культуры Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального  района»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012г. № 2606 «Об утверждения плана мероприятий «изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» Совет народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения  от 17.10.2012 г. № 62- IV-СНД  «Об утверждении Примерного Положения по оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения культуры Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального  района» следующие изменения:

Пункт IV добавить  пп. 4.3.8. и изложить в следующей редакции:
« за образование:

- средне – специальное – профильное – 10%;
- высшее – профильное 20%;

- высшее не профильное – 15%.»
2. Настоящее  решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Большеприваловского

сельского поселения                                                 В.П. Дураков
АКТ

обнародования  решения Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
с. Большая Приваловка                                                                                             08.02.2021 г.
Комиссия в составе: главы Большеприваловского сельского поселения Дуракова Валерия Павловича специалиста 1 категории Поповой Валентины Борисовны, депутата Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения  Смирных Светланы Борисовны  в соответствии с Уставом Большеприваловского сельского поселения, составлен настоящий акт о том, что 08.02.2021 г. произведено обнародование решения Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 05.02.2021г. № 11 - VI-СНД  «О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов Большеприваловского сельского поселения  от 17.10.2012 г. № 62- IV-СНД  «Об утверждении Примерного Положения по оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения культуры Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального  района», путем  размещения текста на стенде информации для населения, расположенном в здании администрации Большеприваловского  сельского поселения по адресу: с. Большая Приваловка, ул. Гагарина,  д.1, в МКОУ «Большеприваловская СОШ», с. Б-Приваловка Космонавтов 50.
Члены комиссии:
1.Глава Большеприваловского сельского поселения                   В.П.Дураков
2.Специалист 1 категории                                                               В.Б.Попова
3.Депутат Совета народных депутатов                                          С.Б.Смирных